



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มศักยภาพโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคด้านการค้าการลงทุนและการค้าชายแดน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 กิจกรรมปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควนคูม 0102 ตอน ปากสวย - น้ำเป ระหว่าง กม.33+700 - กม.34+700 ตำบลวัดหลวง อำเภอโพธาราม จังหวัดหนองคาย ระยะทาง 1.000 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE 10 CM. THICK (ขนเก็บที่ ทล. 212 ที่กม. 36+075 RT. บริเวณที่ดินสงวนนอกเขตทาง )	ลบ.ม.	1,338.000	122.52	139,427.76	1.2990	159.15	181,116.66
2	2. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. DEPTH (ขนเก็บที่ ทล. 212 ที่กม. 36+075 RT. บริเวณที่ดินสงวนนอกเขตทาง )	ตร.ม.	1,092.000	14.22	15,528.24	1.2990	18.47	20,171.18
3	3. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. DEPTH (ขนเก็บที่ ทล. 212 ที่กม. 36+075 RT. บริเวณที่ดินสงวนนอกเขตทาง )	ตร.ม.	11,376.000	17.52	199,307.52	1.2990	22.75	258,900.46
4	4. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	336.000	880.46	295,834.56	1.2990	1,143.71	384,289.09
5	5. CRUSHED ROCK LEVELING COURSE	ลบ.ม. หลวม	682.000	472.55	322,279.10	1.2990	613.84	418,640.55
6	6. CEMENT TREATED BASE	ลบ.ม.	2,276.000	1,163.63	2,648,421.88	1.2990	1,511.55	3,440,300.02

ชวลิต ซาสงวน

26 เมษายน 2567 15:38:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มศักยภาพโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคด้านการค้าการลงทุนและการค้าชายแดน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 กิจกรรมปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควนคูม 0102 ตอน ปากสวย - น้ำเป ระหว่าง กม.33+700 - กม.34+700 ตำบลวัดหลวง อำเภอโพธาราม จังหวัดหนองคาย ระยะทาง 1.000 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	8,532.000	83.36	711,227.52	1.2990	108.28	923,884.54
8	8. SCARIFICATION AND RECONSTRUCTION OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE 10 CM. THICK	ตร.ม.	11,376.000	11.47	130,482.72	1.2990	14.89	169,497.05
9	9. PRIME COAT	ตร.ม.	19,908.000	28.75	572,355.00	1.2990	37.34	743,489.14
10	10. TACK COAT	ตร.ม.	21,000.000	11.98	251,580.00	1.2990	15.56	326,802.42
11	11. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	19,908.000	240.61	4,790,063.88	1.2990	312.55	6,222,292.98
12	12. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	21,000.000	237.10	4,979,100.00	1.2990	307.99	6,467,850.90
13	13. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	575.000	307.00	176,525.00	1.2990	398.79	229,305.97
14	14. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	375.000	307.00	115,125.00	1.2990	398.79	149,547.37
15	15. งานบริหารการจราจรในระหว่างกรก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง	LS	1.000	49,045.54	49,045.54	1.2990	63,710.15	63,710.15
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>19,999,798.48</b>

ชวลิต ขาสงวน

26 เมษายน 2567 11:10:19

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มศักยภาพโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคด้านการค้าการลงทุนและการค้าชายแดน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 กิจกรรมปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0102 ตอน ปากสวย - น้ำเป ระหว่าง กม.33+700 - กม.34+700 ตำบลวัดหลวง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย ระยะทาง 1.000 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง



